中国地理信息产业协会文件

中地信协〔2021〕47 号

关于举办地理信息科技与工程

优秀成果研讨班的通知

各有关单位：

为帮助各企事业单位更好提炼地理信息科技成果及优

秀工程建设成果，概括、总结成果的创新点和工程特色，树

立地理信息科技、工程优秀成果典型，进一步推广应用地理

信息科技、工程的优秀成果，促进企业转型升级和地理信息

产业高质量发展，中国地理信息产业协会决定举办地理信息

科技与工程优秀成果研讨班。现将有关事宜通知如下。

一、研讨班内容（议程另行通知）

1.关于科技成果的有关政策及规定。

2.提炼地理信息科技成果、工程建设特点的方法。

3.科技创新成果经验介绍、优秀地理信息工程成果经验

介绍。

4.讨论交流。

二、时间地点

1.12 月 15 日-17 日（15 日报到）

2.会议地点：海口市明光胜意大酒店龙华区南海大道

9 号 3 楼幸福厅

三、参加人员

1.地理信息产业各企事业单位

2.高校、科研院所相关人员

四、其他相关事宜

1.会务费每人 1000 元

2.参会人员需提前将注册费汇入协会账户（不接受现场

缴费）

开户名称：中国地理信息产业协会

开户银行：中信银行北京分行营业部

银行账号：7111010195700004701

3.本次研讨会推荐在会议酒店住宿，费用自理

4.需要证书的学员须提交 1 寸彩色证件照片电子版（照

片注明姓名）

5.联系人

韩 娟 010-83516080 13552509191

罗 静 010-83516780 13521538401

财 务 010-83513670 18612185682

邮箱：184020351@qq.com

订房联系人：张欣 18689857992

附件 1：参会回执

附件 2：酒店乘车路线

中国地理信息产业协会

2021 年 11 月 29 日

附件 1：参会回执

参会回执

单位名称

参会人员姓名 性别 民族

职务职称 手机

发票信息

开票单位名称

纳税人识别号

电子发票邮箱

注意事项：

1.同一单位多人参会，填写一张参会回执即可，请于 12月 8 日

前发至 184020351@qq.com。

2.财务收到款项后，开具“会议费”的电子发票发至参会回执上

所留的邮箱，请注意查收。

附件 2：乘车路线

乘车路线

1.可选择乘坐出租车到海口明光胜意大酒店，机场至酒

店 22 公里，大约需要 25 分钟，费用 50-60 元。

2.可乘高铁出行，到达机场后根据机场指示标志到机场

负一层高铁站购买城际列车到达城西站，大约需要 15 分钟，

费用 4 元/人，到达城西站后出门步行 5-10 分钟内即可到达

海口明光胜意大酒店。

3.也可以直接选择滴滴出行，直接定位至海口明光胜意

大酒店即可。

4.公交车也可以到达，但由于需要转车，而且都带着行

李怕不是很方便，所以公交线路不作推荐。

公开方式：主动公开

抄送：各省级地理信息产业协会

中国地理信息产业协会 2021年 11月 29日印发